
UCHWAŁA Nr XIV/172/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta Bolesławiec na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 70 ust. 1 uchwały nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r. 
poz. 2478 ze zm.: poz. 3338; z 2018 r. poz. 5381 oraz z 2019 r. poz. 4359)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji:
1) Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych,
2) Oświaty, Kultury i Sportu,
3) Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa,
4) Rozwoju Gospodarczego i Finansów, w brzmieniu załączników od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 3FEFE01D-AC72-498D-8ADE-0B0C3E73F260. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRACY 

 

Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miasta Bolesławiec 

na 2020 rok. 

 
Lp. 

 
Termin 

 

 

Tematyka Odpowiedzialni za 

przygotowanie i 

zreferowanie materiałów 

1. 2. 3. 4. 

1. Styczeń 

2020 r. 

1.Sprawozdanie z dotychczasowej realizacji 

programu rządowego „POSIŁEK W SZKOLE I W 

DOMU” za rok 2019 

2.Szczepienia przeciwko HPV 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

2. Luty 

2020 r. 

1. Informacja o realizacji programu na okres ferii 

zimowych przygotowanego przez MOSIR, BOK-

MCC, MBP-MC, KPS-R „ORKA” dla  dzieci i 

młodzieży w szczególności  z rodzin w bardzo 

trudnej sytuacji materialnej. 

2. Wizja lokalna na wybranych półkoloniach, 

zajęciach zimowych 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

MOPS, Dyrektorzy : 

MOSIR, BOK-MCC, 

MBP,MC,KPS-R „ORKA” 

3. Marzec 

2020 r. 

Aktualne funkcjonowanie szpitali: SPZOZ oraz 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych w świetle zawartych kontraktów 

 

Prezydent Miasta 

Dyrektor SP ZOZ i 

WSzdNiPCh 

 

4. Kwiecień 

2020 r. 

1. Informacja na temat realizacji programów 

profilaktycznych i zdrowotnych w 2019 roku. 

2. Wizyta w Dziennym Domu Senior + 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Kierownik DDS+ 

5. Maj 

2020 r. 

1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z 

wykonania budżetu miasta za rok 2019. 

 2. Pisemne sprawozdanie  z działalności MOPS, 

DPS,  DDS+ , I ŚDS, II ŚDS  za 2019 r. 

 

 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy: MOPS, DPS 

Kierownicy: DDS+, I ŚDS, 

II ŚDS 

6. Czerwiec  

2020 r. 

1. Organizacja wypoczynku letniego dzieci i 

młodzieży. 

2. Wizja lokalna na Osiedlu przy ul. Kościuszki - 

Dzień Dziecka 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy : MOPS 

MOSIR, BOK-MCC, 

MBP,MC,KPS-R „ORKA” 

Dyrektor MZGM 

7. Wrzesień 

2020 r. 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu 

miasta w I półroczu 2020 r. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

8. Październik 

2020 r. 

 

Wizyta w I i II ŚDS. Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Kierownicy:  I ŚDS, II ŚDS 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/172/2019

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: 3FEFE01D-AC72-498D-8ADE-0B0C3E73F260. Podpisany Strona 1



9. Listopad 

2020 r. 

Sprawozdanie z działalności  Komisji ZRiSS za 

2020 r. 

 

Przewodniczący Komisji 

ZRiSS 

10. Grudzień 

2020 r. 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2021 r. 

2. Plan pracy Komisji ZRiSS na 2021 r. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

Przewodniczący Komisji 

ZRiSS 

 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec, 

- sprawy bieżące i organizacyjne. 

 

 

 

 

Id: 3FEFE01D-AC72-498D-8ADE-0B0C3E73F260. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

PLAN PRACY 
 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec na 2020 rok. 

 

 
 

Lp. 
 

Termin 

 

 

Tematyka Odpowiedzialni za 

przygotowanie i 

zreferowanie materiałów. 

1. 2. 3. 4. 

1. Styczeń 

2020 r. 

1. Informacja o przygotowaniu wypoczynku dzieci 

i młodzieży w czasie ferii zimowych: oferta szkół i 

miejskich instytucji. 

2. Kalendarz imprez sportowo-rekreacyjnych i 

kulturalnych w roku 2020 z uwzględnieniem 

imprez organizowanych przez stowarzyszenia, 

które otrzymały dofinansowanie w otwartym 

konkursie ofert. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy szkół i 

przedszkoli, BOK-MCC, 

MOSiR, MBP-CW, MC 

2. Luty 

2020 r. 

Zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagrody w 

ramach środków przeznaczonych w budżecie 

Miasta na promocję Miasta Bolesławiec w 2019 r. 

w dziedzinach nauki, kultury, sportu, działalności 

społecznej i innych. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. RiP 

 

 

 

3. Marzec 

2020 r. 

Informacja dyrektorów instytucji oświaty, kultury i 

sportu o bieżącej działalności, udzielona w postaci 

odpowiedzi na pytania Komisji OKiS. 

Prezydent Miasta  

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy szkół i 

przedszkoli, BOK-MCC, 

MOSiR, MBP-CW, MC 

4. Kwiecień  

2020 r. 

Wizja lokalna – MOSiR, MBP-CW. Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektor MOSiR, MBP-

CW 

5. Maj 

2020 r. 

Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 

budżetu miasta za rok 2019. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

6. Czerwiec 

2020 r. 

1. Informacja dotycząca przygotowań do 

organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży 

w naszym mieście przez szkoły, kluby sportowe i 

stowarzyszenia.  

2. Informacja na temat letnich imprez plenerowych 

– sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych: program, 

finansowanie. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy szkół i 

przedszkoli, BOK-MCC, 

MOSiR, MBP-CW, MC 

 

 

7. Wrzesień 

2020 r. 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu 

miasta w I półroczu 2020 roku. 

Prezydent Miasta  

Skarbnik Miast 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/172/2019

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: 3FEFE01D-AC72-498D-8ADE-0B0C3E73F260. Podpisany Strona 1



8. Październik 

2020 r. 

 

Spotkanie z organizacjami pozarządowymi – 

informacje o realizacji zadań, które otrzymały 

dofinansowanie w drodze otwartego konkursu za 

rok 2019. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

9. Listopad 

2020 r. 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji OKiS za 

rok 2020. 

2. Informacja dyrektorów instytucji oświaty, 

kultury i sportu o bieżącej działalności, udzielona w 

postaci odpowiedzi na pytania Komisji OKiS. 

Przewodniczący Komisji 

OKiS 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy szkół i 

przedszkoli, BOK-MCC, 

MOSiR, MBP-CW, MC 

10. Grudzień 

2020 r. 

1. Plan pracy Komisji OKiS na rok 2021. 

 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok 

2021. 

Przewodniczący Komisji 

OKiS 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec, 

- sprawy bieżące i organizacyjne. 

 

Id: 3FEFE01D-AC72-498D-8ADE-0B0C3E73F260. Podpisany Strona 2



 

 
 

 

PLAN PRACY 
 

Komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa  

Rady Miasta Bolesławiec na 2020 rok. 
 

Lp. 
 

Termin 

 

 

Tematyka Odpowiedzialni za 

przygotowanie i 

zreferowanie materiałów. 

1. 2. 3. 4. 

1. Styczeń 

2020 r. 

1. Zaopiniowanie list mieszkaniowych za IV 

kwartał 2019 r. 

2. Planowane inwestycje drogowe w mieście 

Bolesławiec na 2020 r. 

Prezydent Miasta 

Dyrektor MZGM  

Naczelnik Wydz. ZI 

2. Luty 

2020 r. 

Budownictwo mieszkaniowe w Bolesławcu i jego 

rozwój. 

 

Prezydent Miasta 

Prezes TBS 

3. Marzec 

2020 r. 

Współpraca z Powiatem Bolesławieckim w zakresie 

zadań na rzecz miasta. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. ZI 

4. Kwiecień  

2020 r. 

1. Zaopiniowanie list mieszkaniowych za I kwartał 

2020 r. 

2. Gospodarka niskoemisyjna realizowana przez 

Miasto Bolesławiec. 

Prezydent Miasta 

Dyrektor MZGM 

Naczelnik Wydz. ZI 

5. Maj 

2020 r. 

1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z 

wykonania budżetu miasta za 2019 r. 

2. Inwestycje oświatowe w mieście Bolesławiec. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

Naczelnik Wydz. ZI 

6. Czerwiec 

2020 r. 

Energi odnawialna w Gminie Miejskiej w 

Bolesławcu. 

Prezydent Miasta  

Naczelnik Wydz. ZI 

7. Lipiec 

2020 r. 

Zaopiniowanie list mieszkaniowych za II kwartał 

2020 r. 

Prezydent Miasta  

Dyrektor MZGM 

 

8. Wrzesień 

2020 r. 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu 

miasta w I półroczu 2020 r.  

Prezydent Miasta  

Skarbnik Miasta 

9. Październik 

2020 r. 

Zaopiniowanie list mieszkaniowych za III kwartał 

2020 r. 

Prezydent Miasta  

Dyrektor MZGM 

 

10. Listopad 

2020 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji IGPiB za 

2020r. 

Przewodniczący Komisji 

IGPiB 

 

11. Grudzień 

2020 r. 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2021r. 

 

2. Plan pracy Komisji IGPiB na 2021 r. 

 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

Przewodniczący Komisji 

IGPiB 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/172/2019

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: 3FEFE01D-AC72-498D-8ADE-0B0C3E73F260. Podpisany Strona 1



Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec, 

- sprawy bieżące i organizacyjne. 

 

Id: 3FEFE01D-AC72-498D-8ADE-0B0C3E73F260. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

PLAN PRACY 
 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Bolesławiec na 

2020 rok. 
 

Lp. 
 

Termin 

 

 

Tematyka Odpowiedzialni za 

przygotowanie i 

zreferowanie materiałów. 

1. 2. 3. 4. 

1. Styczeń 

2020 r. 

Polityka  strefy  płatnego parkowania w 

Bolesławcu. Strategia celu, plany i stan realizacji w 

2020 r. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. ZI 

2. Luty 

2020 r. 

Informacja z rozliczenia dotacji przyznanych w 

2019 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie i 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. MiG 

Kierownik Referatu GiIP 

3. Marzec 

2020 r. 

Polityka gospodarowania odpadami w gminie 

Bolesławiec. Wybór metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenie stawki tej opłaty. 

Prezydent Miasta 

Prezes MZGK 

Naczelnik Wydz. FB 

 

4. Kwiecień  

2020 r. 

1. Wprowadzenie nadzoru elektronicznego nad 

siecią ciepłowniczą miasta Bolesławiec. Aspekty 

korzyści ekonomicznych i ekologicznych dla 

mieszkańców miasta.  

2. Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Miasta Bolesławiec. Polityka wspierania 

proekologicznych inwestycji Gminy. 

Prezydent Miasta 

Prezes ZEC 

 

 

Naczelnik Wydz. ZI 

5. Maj 

2020 r. 

1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z 

wykonania budżetu miasta za 2019 r.. 

2. Stan realizacji przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na 

cele mieszkaniowe w prawo własności w 

Bolesławcu.  

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

Naczelnik Wydz. MiG 

6. Czerwiec 

2020 r. 

Stan infrastruktury sportowej w Gminie Miejskiej 

Bolesławiec. Perspektywa realizacji przebudowy 

Stadionu Miejskiego. 

Prezydent Miasta 

Dyrektor MOSiR-u 

 

7. Wrzesień 

2020 r. 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu 

miasta za I półrocze 2020 r. 

 

Prezydent Miasta  

Skarbnik Miasta 

8. Październik 

2020 r. 

 

Miejski Plan Zagospodarowania Przestrzennego 

jako instrument kreowania przestrzeni 

progospodarczej dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw w Gminie Miejskiej Bolesławiec. 

Prezydent Miasta  

Naczelnik Wydz. MiG 

Kierownik Referatu GiIP 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/172/2019

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: 3FEFE01D-AC72-498D-8ADE-0B0C3E73F260. Podpisany Strona 1



9. Listopad 

2020 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji RGiF za 

2020r. 
Przewodniczący Komisji 

RGiF 

10. Grudzień 

2020 r. 

1.Plan pracy Komisji RGiF na 2021 r. 

 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2021 

r. 

 

Przewodniczący Komisji 

RGiF 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec, 

- sprawy bieżące i organizacyjne. 

 

Id: 3FEFE01D-AC72-498D-8ADE-0B0C3E73F260. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z § 70 ust. 1 uchwały Nr XXIX/215/2012 z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu
Miasta Bolesławiec komisje stałe działają według rocznego planu pracy, przedłożonego Radzie do
zatwierdzenia. Rada Miasta zatwierdza przedłożony przez komisje stałe roczny plan pracy, podejmując
stosowną uchwałę na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 3FEFE01D-AC72-498D-8ADE-0B0C3E73F260. Podpisany Strona 1




